
 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

23 грудня 2021 року                                                                               № 445 

 

Про подання на затвердження сесії 
Слобожанської селищної ради Програми 
оздоровлення та відпочинку дітей Слобожанської 
селищної ради  на 2022 -2025 роки 

 

 На виконання власних повноважень зазначених у підпункті 1 пункту «а» 
статті 27 та підпункті 1 пункту 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» розглянувши проєкт рішення Слобожанської 
селищної ради «Про затвердження  Програми оздоровлення та відпочинку дітей 
Слобожанської селищної ради на 2022 -2025 роки» виконавчий комітет 
Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Подати на затвердження Слобожанської селищної ради Програму 

оздоровлення та відпочинку дітей Слобожанської селищної ради  на 2022 -2025 

роки (проєкт рішення додається).  
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену 
ТИМЧЕНКО. 

 

 
 
 
Слобожанський 

селищний голова        Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 


